Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 19 de maio de 2015.

Ofício Circular  EXTECAMP nº 08/2015

Ao Coordenadores de Extensão das Unidades de Ensino e Pesquisa
UNICAMP

Prezados Senhores,

Encaminhamos em anexo, instruções para serem aplicadas pelas Secretarias de

Extensão das Unidades para eliminação/guarda de documentos dos Cursos de Extensão baseado

no Parecer CCAD/SIARQ nº 03/2013, processo 01-E-508/2014.

Atenciosamente,

Prof. Dr. MIGUEL JUAN BACIC
Diretor Executivo

EXTECAMP – UNICAMP

(original assinado pelo diretor)

http://www.extecamp.unicamp.br/